
UCHWAŁA NR XXIV/265/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/252/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 grudnia 
2012r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto 

Sandomierz w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art.4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 296), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXIII/252/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Sandomierz w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śiwętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 9E01F575-3E1D-479D-B1CA-83C1772FF6C6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6r ust. 4 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r. poz. 250) Rada Gminy, może poprzez
ustanowienie uchwały, określić dodatkowe usługi świadczone w zakresie odbierania
i zagospodarowywania odpadów komunalnych.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom właścicieli nieruchomości zasadne jest podjęcie tej
uchwały przez Radę Miasta. Zmiany w treści uchwały, w stosunku do obowiązującej, są tak
znaczne, że powinna być uchwalona w całości a nie jako zmiana.

Id: 9E01F575-3E1D-479D-B1CA-83C1772FF6C6. Uchwalony Strona 1




